
U c h w a ł a  nr  XLIX(349)2009

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia  25 listopada  2009 roku.

w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlom we wsi Wokowice.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się ulicom i osiedlom we wsi Wokowice, oznaczonym numerami w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały następujące nazwy:

1.  ulica     Centralna
2.  ulica     Dworska
3.  ulica     Bielecka
4.  ulica     Orlik
5.  osiedle  Sadowe
6.  osiedle  Miodowe 
7.  osiedle  Barwne
8.  osiedle  Nowe
 9.  osiedle  Olszynowe 
10. osiedle  Leśne
11. ulica     Dębińska

§ 2.

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

 § 3.

      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Załącznik do niniejszej uchwały – do wglądu w Biurze Rady Miejskiej pok. 130


